MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

ORDEM DE SERVIÇO PRR4 Nº 40, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2012.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe conferem a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR nº 382, de 13

de julho de 2011,

DETERMINA:

O Gabinete da Chefia da Procuradoria Regional da República da 4ª Região, no

período de recesso de 20 de dezembro de 2012 a 06 de janeiro de 2013, seguirá

a escala de plantão abaixo:

20.12.2012 – José Carlos da Silva Bresolin/Márcia Azeredo Thomé

21.12.2012 – José Carlos da Silva Bresolin/Márcia Azeredo Thomé

26.12.2012 – Luciane Caon Bragaglia

27.12.2012 – Carla de Lima Santiago Possamai/Luciane Caon Bragaglia

28.12.2012 – Carla de Lima Santiago Possamai

02.01.2013– Fábio Comarú

03.01.2013 – Fábio Comarú

04.01.2013 – Fábio Comarú

Porto Alegre, 13 de dezembro de 2012.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

   Publicado no   BSMPF, Brasília, DF,   p. 166-7,   1. quinzena dez. 2012.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29052/BSMPF_1DEZ2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29052/BSMPF_1DEZ2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29052/BSMPF_1DEZ2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29052/BSMPF_1DEZ2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y